

Årsredovisning

för

Klaving Shipping AB

556660-9953

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Klaving, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Klaving Shipping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internationell förmedling av fartygsreparationer.

Företaget har sitt säte i Gryt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en pandemi pågått i världen vilket påverkar näringslivet både lokalt och globalt. Det har påverkat bolaget under tidigare åren med minskad förfrågan på bolagets tjänster men inte i år. Det är svårt att uttala sig om hur detta kommer att påverka bolaget över tid. Styrelsen gör dock, för närvarande, bedömningen att bolaget inte kommer påverkas i någon högre grad framöver.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 311	2 149	4 154	6 984
Resultat efter finansiella poster	8 284	-250	1 793	3 555
Balansomslutning	21 141	13 962	15 977	13 311
Soliditet (%)	85	84	77	85

Omsättningen har ökat i år tack vare en större efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 405 900	229 659	8 735 559
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		229 659	-229 659	0
Årets resultat			5 007 834	5 007 834
Belopp vid årets utgång	100 000	8 435 559	5 007 834	13 543 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 435 559
årets vinst	5 007 834
	13 443 393

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (190 kronor per aktie)	190 000
i ny räkning överföres	13 253 393
	13 443 393

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		10 311 089	2 149 199
Övriga rörelseintäkter		1 057 333	411 327
Summa rörelseintäkter		11 368 422	2 560 526
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 767 861	-1 338 038
Personalkostnader	2	-950 589	-1 184 726
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 225	-46 543
Övriga rörelsekostnader		-332 811	-241 124
Summa rörelsekostnader		-3 105 486	-2 810 431
Rörelseresultat		8 262 936	-249 905
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20 756	0
Summa finansiella poster		20 756	0
Resultat efter finansiella poster		8 283 692	-249 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 835 000	661 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 835 000	661 000
Resultat före skatt		6 448 692	411 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 440 858	-181 436
Årets resultat		5 007 834	229 659

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	5 746 020	4 626 042
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	15 160
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	1 159 043
Summa materiella anläggningstillgångar		5 746 020	5 800 245

Summa anläggningstillgångar

5 746 020

5 800 245

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 756 981	1 012 886
Övriga fordringar		1 295 173	1 415 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 408	0
Summa kortfristiga fordringar		6 057 562	2 428 074

Kassa och bank

Kassa och bank		9 336 978	5 733 396
Summa kassa och bank		9 336 978	5 733 396
Summa omsättningstillgångar		15 394 540	8 161 470

SUMMA TILLGÅNGAR

21 140 560

13 961 715

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 435 559

8 405 900

Årets resultat

5 007 834

229 659

Summa fritt eget kapital

13 443 393

8 635 559

Summa eget kapital

13 543 393

8 735 559

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 644 000

3 809 000

Summa obeskattade reserver

5 644 000

3 809 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 292

35 490

Skatteskulder

702 822

0

Övriga skulder

1 113 192

1 297 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 861

84 662

Summa kortfristiga skulder

1 953 167

1 417 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 140 560

13 961 715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 661 318	1 861 400
Inköp	0	2 799 918
Omklassificeringar	1 159 043	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 820 361	4 661 318
Ingående avskrivningar	-35 276	-16 086
Årets avskrivningar	-39 065	-19 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 341	-35 276
Utgående redovisat värde	5 746 020	4 626 042

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 841	355 841
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 841	355 841
Ingående avskrivningar	-340 681	-313 328
Årets avskrivningar	-15 160	-27 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 841	-340 681

Utgående redovisat värde 0 15 160

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 159 043	678 966
Inköp	0	480 077
Omklassificeringar	-1 159 043	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 159 043
Utgående redovisat värde	0	1 159 043

Norrköping, 2023-06-28

Maria Klaving
Maria Klaving

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Pierre Polhammar
Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
